АДМИНИСТРАЦИЯ
РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
От 17 апреля 2023 года №  22
О   внесении     изменений   в постановление
Администрации  Русановского сельсовета  Черемисиновского района
Курской   области     от   25.08.2022года  №   37
«О ликвидации   муниципального   казенного
учреждения культуры  « Русановский сельский Дом культуры» Черемисиновского района  Курской области  Администрации  Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области

            В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением Собрания  депутатов Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области  «О порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения Уставов и Положений муниципальных учреждений и внесения в них изменений», Администрация Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения      в       постановление  Администрации  Русановского сельсовета  Черемисиновского района  Курской   области     от   25.08.2022   №   37 «О ликвидации   муниципального   казенного учреждения культуры  «Русановский сельский Дом культуры» Черемисиновского района  Курской области  Администрации  Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области:  Изложить п 2 в новой редакции:« Установить срок ликвидации :в течение 10 месяцев со дня вступления в силу настоящего постановления».
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Русановского сельсовета                                            Ю.А.Дмитриев